

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			
			


	
		



			
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]+420 602 416 768


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Kontaktní formulář


		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
						
					Akce
	Nejlepší ceny
	Výprodej



	Informace
	Vzorníky INELIS
	Vzorníky COLONEL
	Vzorníky ONYX
	Ceníky
	Návod k použití a údržbě
	O firmě
	GDPR



	Prodejci
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Akce
	Nejlepší ceny
	Výprodej



	Informace
	Vzorníky INELIS
	Vzorníky COLONEL
	Vzorníky ONYX
	Ceníky
	Návod k použití a údržbě
	O firmě
	GDPR



	Prodejci
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Prodejna Praha
	Prodejna Brno
	Prodejna Pardubice
	Prodejna Kladno

			
					
						Menu
		

					
					Prodejna Praha
	Prodejna Brno
	Prodejna Pardubice
	Prodejna Kladno

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Sedací soupravy
	Sedací soupravy INELIS
	Sedací soupravy SOFANOVA
	Sedací soupravy COLONEL



	Křesla, solitéry, židle
	Stolky, stoly, lavice
	postele

			
					
						Menu
		

					
					Sedací soupravy
	Sedací soupravy INELIS
	Sedací soupravy SOFANOVA
	Sedací soupravy COLONEL



	Křesla, solitéry, židle
	Stolky, stoly, lavice
	postele

			
				

				

					

		

					

		
				

		





		
		



			
			

				
						
						

							
							

								
								

									
									

												
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránku, kterou jste zadali

nemůžeme najít.
		

				

				
				
					
			
						
						Zpět na úvodní stranu
		
					
		

				

				

				
				
							Nebo můžete zkusit stránku najít podle nejakého výrazu.
						

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

				
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			[image: ]+420 602 416 768


		

				

				
				
			[image: ]INELIS Facebook


		

				

					

		

				
			
						
				
							in – ELIS CZ, s.r.o.
Jamská 1670/30
591 01 Ždár nad Sázavou


+420 724 037 148
+420 602 416 768
inelis@inelis.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
							Sedací soupravy INELIS
Sedací soupravy SOFANOVA
Křesla a solitery 
Židle 
Jídelní stoly a lavice 
Konferenční stolky 
Čalouněné postele
						

				

					

		

				
			
						
				
							Prodejci
O firmě
GDPR
Ceníky
Vzorníky INELIS
Vzorníky COLONEL
Kontakt
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							všechna práva vyhrazena in – ELIS CZ, s.r.o. © 2023 | ilustrační foto na pozadí freepik.com | tvorba webových stránek WebKat
						

				

					

		

					

		
				

		
	


	




	


	


	
	
















	

		
			
				

			

		

		

			
	

			Sedací soupravy
	Sedací soupravy INELIS
	Sedací soupravy SOFANOVA
	Sedací soupravy COLONEL



	Křesla, solitéry, židle
	Stolky, stoly, lavice
	postele


	



		

	








	
		[image: Čalouněný nábytek INELIS]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Technické
							
								
									
									Technické
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Některé soubory cookies zajišťují, že určité části webu fungují správně a že vaše uživatelské preference zůstávají známé. Umístěním funkčních souborů cookies usnadňujeme návštěvu našich webových stránek. Tímto způsobem nemusíte při návštěvě našich webových stránek opakovaně zadávat stejné informace a například položky zůstanou v nákupním košíku, dokud nezaplatíte. Tyto cookies můžeme umístit bez vašeho souhlasu.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
		

				
					
						
					
			
						
				
			Napište nám...
		

				

				
				
							My se vám co nejdříve ozveme.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
							

						

								
												
								Message							
										

								
												
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů							
								
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Vážení zákazníci
		

				

				
				
							Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech 1.7. až 16.7.2023 naše prodejna INELIS čalouněný nábytek, OC GLOBAL Point, V Oblouku 266, Praha Čestlice uzavřená.
Jsme pro Vás k dispozici na emailových adresách:
inelis@inelis.cz
info@inelis.cz
praha@inelis.cz
 
Děkujeme
						

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Upozornění: 
v úterý 23. 5. 2023 – otevřeno do 17 hod. 

Děkujeme za pochopení.
		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							Chci se zeptat k produktu
						

				

				
				
			MONTY moderní sedací souprava
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Message							
										

								
												
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů							
								
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		






































